ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕМедвенского района Курской области
Р ЕШ Е Н И Е

Принято Представительным СобраниемМедвенского района Курской области 26 апреля 2024 года
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессев муниципальном районе «Медвенский район» Курской области,утвержденное решением Представительного СобранияМедвенского района Курской области от 21.04.2016 №18/227

В соответствии с пунктом 8 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации,пунктом 6 статьи 81 Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе«Медвенский район» Курской области, утвержденное решением ПредставительногоСобрания Медвенского района Курской области от 21.04.2016 №18/227 (с внесеннымиизменениями и дополнениями), в целях оперативного проведения перераспределения средствглавному распорядителю бюджетных средств по мероприятиям муниципальных программ,Представительное Собрание Медвенского района Курской области РЕШИЛО:1.Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном районе «Медвенскийрайон» Курской области, утвержденное решением Представительного СобранияМедвенского района Курской области от 21.04.2016 №18/227, следующие изменения:1.1. в пункте 2 статьи 81:а) после абзаца 11 добавить абзацы 12,13,14 следующего содержания:«в случае перераспределения бюджетных ассигнований в рамках одного мероприятиямуниципальной программы;в случае перераспределения бюджетных ассигнований по мероприятиям муниципальной программы;в случае перераспределения бюджетных ассигнований по мероприятияммуниципальных программ главному распорядителю бюджетных средств;».б) абзацы 12,13,14 считать соответственно абзацами 15,16,17.2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и применяется кправоотношениям, возникшим с 01.01.2024.

Глава Медвенского района В.В.Катунин

Председатель Представительного СобранияМедвенского района Б.Е.Бабин
№3/63от 26.04.2024